



Piła, dn. 18.06.2018 roku

NO-ZP.VII-240/44/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem:
„DOSTAWA BIELIZNY SZPITALNEJ WIELORAZOWEGO UŻYTKU”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie 1

Zamawiający w Zadaniu nr 1 złożył zapotrzebowanie na pościel wykonaną z tkaniny 100%. Pościel wykonana z tkaniny 100% bawełnianej jest nieekonomicznym rozwiązaniem, ponieważ szybko się niszczy. Znacznie lepszym rozwiązaniem jest pościel wykonana z tkaniny bawełniano-poliestrowej, która dzięki zawartości bawełny zapewnia komfort, a dzięki zawartości poliestru trwałość o 1,5 większą niż tkanina 100% bawełniana. Ze względów epidemiologicznych nie do przecenienia jest też fakt bezpyłowości tkaniny bawełniano - poliestrowej. W ofercie posiadamy pościel wykonaną z tkaniny poliestrowo-bawełnianej o składzie 52% poliester, 48% bawełna o gramaturze 150 g/m².

Czy Zamawiający, ze względu na ekonomikę użytkowania, dopuści poszwy, poszewki, prześcieradła i serwety białe wykonane z tkaniny poliestrowo-bawełnianej o zawartości poliestru min. 50% o gramaturze max. 150 g/m²?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poszewki białe z zakładką 20 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zadanie 1

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 1 poszwy, poszewki, prześcieradła i serwety białe do osobnego zadania? Stworzenie osobnego zadania na bieliznę białą pozwoli Zamawiającemu otrzymać większą ilość konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zadanie 1

Zamawiający złożył zapotrzebowanie na bieliznę pościelową zgodną z Polską normą dla tkanin. Dla pościeli szpitalnej odpowiednimi wymaganiami świadczącym o jakości wyrobu jest zgodność z Normą ENV 14237 - Tekstylija w ochronie zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania bielizny pościelowej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą.

Czy Zamawiający wymaga aby pościel była zgodna z normą ENV 14237, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie raportami z badań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli i koszul z pozycji 15 i 16 nadrukiem w kolorze niebieskim, zielonym, czerwonym lub czarnym, gdzie wysokość liter wynosi 0,6 lub 1 cm?

Proponowany nadruk jest bardzo czytelny, estetyczny i niespieralny.

Dodatkowo chcielibyśmy zauważyć, iż wykonanie haftów znacznie podraża koszt oferty.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zadanie 1

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 1 koszule z pozycji 15 i 16 do osobnego zadania?

Stworzenie osobnego zadania na koszule pozwoli Zamawiającemu otrzymać większą ilość konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zadanie 1

Zamawiający wymaga koszul damskich niebieskich 100% bawełnianych, o gramaturze 175 g/m², temp. prania 90° C, kurczliwości do 4%, o długości 110 cm.

W ofercie posiadamy koszule położnicze w kolorze białym z niebieskim nadrukiem motywu liści i kropek, o składzie: 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze max 140 g/m², temp. prania 75 °C., kurczliwości 5%, długości 120 cm.

Mieszanka bawełniano-poliestrowa gwarantuje dłuższe użytkowanie. Wysoka temperatura osłabia tkaniny. Natomiast dłuższe koszule zapewniają pacjentkom większy komfort i intymność.

Czy Zamawiający dopuści koszule położnicze w kolorze białym z niebieskim nadrukiem motywu liści i kropek o składzie: 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze max 140 g/m², temp. prania 75 °C., o kurczliwości do 5%, o maksymalnej długości 120 cm? Mieszanka bawełniano-poliestrowa gwarantuje dłuższe użytkowanie. Natomiast dłuższe koszule zapewniają pacjentkom większy komfort i intymność. Pranie bielizny w wysokiej temperaturze osłabia tkaniny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 w pozycji nr 1 fartuchy operacyjne o konstrukcji jak poniżej:

- pole krytyczne z tkaniny poliestrowej 99% z dodatkiem włókna węglowego o odporności na przenikanie cieczy na poziomie co najmniej 90 cm H₂O o gramaturze 120 g/m²,

- pole niekrytyczne z nieprzemakalnej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny 60%, poliestru 40%, o gramaturze 125 g/m²?

Oferowane fartuchy zapewniają bardzo duże bezpieczeństwo oraz dzięki tkaninie bawełniano-poliestrowej w strefie niekrytycznej bardzo duży komfort pracy. Fartuchy w pełni zgodne z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 Zadania 2 fartuchy operacyjne z gwarancją na 100 cykli użyc?

Odpowiedź: Tak, potwierdzone badaniami na 100 cykli.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 w pozycji nr 2 fartuchy operacyjne o konstrukcji jak poniżej:

- pole krytyczne z tkaniny poliestrowej 99% z dodatkiem włókna węglowego o odporności na przenikanie cieczy na powyżej 100 cm H₂O o gramaturze 120 g/m²,

- pole niekrytyczne z nieprzemakalnej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny 60%, poliestru 40%, o gramaturze 125 g/m²?

Oferowane fartuchy zapewniają bardzo duże bezpieczeństwo oraz dzięki tkaninie bawełniano-poliestrowej w strefie niekrytycznej bardzo duży komfort pracy. Fartuchy w pełni zgodne z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy: Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 w pozycjach 3, 4, 5 serwety o konstrukcji jak poniżej:

- serweta zasadnicza z tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego o gramaturze 126 g/m²,

- warstwa chłonna z tkaniny poliestrowej o gramaturze 282 g/m² i chłonności 150 %?

Proponowane serwety są tożsame z opisanymi w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Zadanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 w Zadaniu nr 2 serwety z tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego o zawartości bawełny 70% i gramaturze 160g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Zadanie 2.

Czy Zamawiający dopuści serwety dodatkowe z pozycji 7, 8, 9 i 10 oraz bluzy, spodnie i sukienki z pozycji 11, 12 i 13 wykonane z tkaniny o zawartości bawełny 55% i gramaturze 120 g/m²? Proponowany asortyment jest niemal identyczny z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Zadanie 2.

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie bielizny chirurgicznej z Zadania nr 2 nadrukiem, gdzie wysokość liter wynosi 0,6 lub 1 cm? Nadruk dostępny w kolorze niebieskim, zielonym, czerwonym lub czarnym.

Proponowany nadruk jest bardzo czytelny, estetyczny i niespialny.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.